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Domaine : Sciences Economiques, de Gestion et Commerciales
Année universitaire : 2020/2021

Faculté : Sciences Economiques, Commerciales et de Gestion
Filière : Sciences Commerciales
LicenceLicence

Coefficient: 6.00
Crédit: 18.00

ExamC.C. ExamC.C. ExamC.C.

U.E.FONDAMENTALE
commerce international et Logistiquecommerce international et Logistique Semestre : 5

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université Akli Mohand Oulhadj - Bouira

République Algérienne Démocratique et Populaire

APRES RATTRAPAGEAPRES RATTRAPAGE

U.E.FONDAMENTALE
Groupe : 1

3° Année

171733022935 14.5015.00 . 14.67ALIOUAT  Djaouida 14.56 UA  1 15.0015.00 . 15.00 14.0014.00 . 14.00

171733035374 14.5014.50 . 14.50BELKAID  Asma 12.83 UA  2 12.0012.00 . 12.00 12.0012.00 . 12.00

S15R059 12.5012.50 . 12.50BEN ALI  Mohamed Raouf 12.50 UA  3 13.0013.00 . 13.00 12.0012.00 . 12.00

161633025642 14.5014.50 . 14.50BERRICHE  Said 13.83 UA  4 14.0014.00 . 14.00 13.0013.00 . 13.00

S150541 14.5014.50 . 14.50BETTAHAR  Amine 13.83 UA  5 13.0013.00 . 13.00 14.0014.00 . 14.00

181833019781 13.5013.50 . 13.50BOUAMRA  Aymene 13.33 UA  6 14.0014.00 . 14.00 12.5012.50 . 12.50

171733022993 15.0015.00 . 15.00BOUZIR  Lydia 14.67 UA  7 15.0015.00 . 15.00 14.0014.00 . 14.00

171733025076 13.5013.50 . 13.50CHAMLAL  Raid Eddien Ahmed 14.00 UA  8 16.0016.00 . 16.00 12.5012.50 . 12.50

161633034896 13.5013.50 . 13.50DAHMANI  Malek 12.50 UA  9 12.0012.00 . 12.00 12.0012.00 . 12.00

171733025713 14.0014.00 . 14.00DAOUD  Halim 13.17 UA 10 13.0013.00 . 13.00 12.5012.50 . 12.50

S150932 . . 11.83FACI  Ismail 12.38 UA 11 . . 10.31 . . 15.01

181833019942 14.0014.00 . 14.00GACI  Feriel 13.83 UA 12 14.5014.50 . 14.50 13.0013.00 . 13.00

S140181 13.0013.00 . 13.00HAMADACHE  Rami 13.83 UA 13 15.0015.00 . 15.00 13.5013.50 . 13.50

181833022981 14.0014.00 . 14.00KACI  Ghani 13.17 UA 14 13.0013.00 . 13.00 12.5012.50 . 12.50

171733022162 13.5013.50 . 13.50LABDAOUI  Islam 14.00 UA 15 16.0016.00 . 16.00 12.5012.50 . 12.50

171733022551 13.5013.50 . 13.50LOUAFI  Manel 14.00 UA 16 16.0016.00 . 16.00 12.5012.50 . 12.50

S150440 14.5014.50 . 14.50MAHFOUD  Sadam Hocine 13.50 UA 17 16.0016.00 . 16.00 10.0010.00 . 10.00

181833025035 14.5014.50 . 14.50MECELLEM  Hadjer 14.00 UA 18 14.5014.50 . 14.50 13.0013.00 . 13.00

171733022911 14.0014.00 . 14.00MOKNINE  Oussama 13.83 UA 19 14.5014.50 . 14.50 13.0013.00 . 13.00

171733022916 13.0013.00 . 13.00OULD AHMED  Ania 13.83 UA 20 15.0015.00 . 15.00 13.5013.50 . 13.50

181833024963 14.5014.50 . 14.50SALEM  Abdelali 14.00 UA 21 14.5014.50 . 14.50 13.0013.00 . 13.00

181833019908 13.5013.50 . 13.50SENDID  Abdessalem 12.50 UA 22 12.0012.00 . 12.00 12.0012.00 . 12.00

181833019989 15.0015.00 . 15.00TADJA  Merouane 14.00 UA 23 13.0013.00 . 13.00 14.0014.00 . 14.00

171733022949 13.5013.50 . 13.50TAIR  Zakaria 13.33 UA 24 14.0014.00 . 14.00 12.5012.50 . 12.50
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L

Pond ETLD: 67.00 -
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Coef:2.00   Crd:6.00 Coef:2.00   Crd:6.00

Domaine : Sciences Economiques, de Gestion et Commerciales
Année universitaire : 2020/2021

Faculté : Sciences Economiques, Commerciales et de Gestion
Filière : Sciences Commerciales
LicenceLicence

Coefficient: 6.00
Crédit: 18.00

ExamC.C. ExamC.C. ExamC.C.

U.E.FONDAMENTALE
commerce international et Logistiquecommerce international et Logistique Semestre : 5

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université Akli Mohand Oulhadj - Bouira

République Algérienne Démocratique et Populaire

APRES RATTRAPAGEAPRES RATTRAPAGE

U.E.FONDAMENTALE
Groupe : 1

3° Année

161633030338 . . 12.84TALEB  Sidali  9.82 UAC 25 . . 12.33 . . 4.30

181833024892 14.5014.50 . 14.50TITANE  Aya Khadidja 14.00 UA 26 14.5014.50 . 14.50 13.0013.00 . 13.00

161635091029 14.0014.00 . 14.00YAHIAOUI  Zoubir 13.83 UA 27 14.5014.50 . 14.50 13.0013.00 . 13.00

171733032515 13.5013.50 . 13.50ZAHOUANI  Hadjer 12.00 UA 28 11.0011.00 . 11.00 11.5011.50 . 11.50

171733023956 13.5013.50 . 13.50ZENITER  Ouahiba 12.50 UA 29 12.0012.00 . 12.00 12.0012.00 . 12.00

171733035802 13.5013.50 . 13.50ZITOUNE  Karima 12.50 UA 30 12.0012.00 . 12.00 12.0012.00 . 12.00
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UNTMOYRattr
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Pond ETLD: 67.00 -
Pond ETCD: 33.00
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Coef:2.00   Crd:6.00
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MOYRattr

TECHNIQUES.COMM
ERCE.INTERNATIONA
L

Pond ETLD: 67.00 -
Pond ETCD: 33.00

Coef:2.00   Crd:6.00 Coef:2.00   Crd:6.00

Domaine : Sciences Economiques, de Gestion et Commerciales
Année universitaire : 2020/2021

Faculté : Sciences Economiques, Commerciales et de Gestion
Filière : Sciences Commerciales
LicenceLicence

Coefficient: 6.00
Crédit: 18.00

ExamC.C. ExamC.C. ExamC.C.

U.E.FONDAMENTALE
commerce international et Logistiquecommerce international et Logistique Semestre : 5

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université Akli Mohand Oulhadj - Bouira

République Algérienne Démocratique et Populaire

APRES RATTRAPAGEAPRES RATTRAPAGE

U.E.FONDAMENTALE
Groupe : 2

3° Année

161633028116 . . 13.00ALIOUAT  Lynda 11.94 UA  1 . . 11.34 . . 11.49

171733023830 14.5014.50 . 14.50AMOUR  Rania 14.67 UA  2 16.0016.00 . 16.00 13.5013.50 . 13.50

171733023764 14.5014.50 . 14.50BAAZIZ  Ahmed 13.83 UA  3 13.5013.50 . 13.50 13.5013.50 . 13.50

161633024764 15.0015.00 . 15.00BADAOUI  Amina 13.50 UA  4 13.0013.00 . 13.00 12.5012.50 . 12.50

181833021786 14.5014.50 . 14.50BADJI  Ali 13.00 UA  5 12.5012.50 . 12.50 12.0012.00 . 12.00

171733025723 14.5014.50 . 14.50BELKACEMI  Sara 12.50 UA  6 11.5011.50 . 11.50 11.5011.50 . 11.50

161633024003 . . 10.49DAOUD  Abdelaali  7.83 UNA  7 13.0013.00 . 13.00 0.000.00 0.00

181833019944 15.0015.00 . 15.00DEMDOUM  Fahima 14.00 UA  8 15.0015.00 . 15.00 12.0012.00 . 12.00

S150082 14.5014.50 . 14.50DJEDDI  Said 13.00 UA  9 12.0012.00 . 12.00 12.5012.50 . 12.50

161635090970 14.5014.50 . 14.50DJELLABI  Aymen 13.17 UA 10 13.0013.00 . 13.00 12.0012.00 . 12.00

171733025767 14.5014.50 . 14.50GUERRI  Lylia 12.50 UA 11 11.5011.50 . 11.50 11.5011.50 . 11.50

S150138 . . 10.14LAOUADI  Djamel Eddin 11.15 UA 12 . . 11.31 . . 11.99

161633025668 14.5014.50 . 14.50LAREF  Imad Eddine 12.83 UA 13 12.0012.00 . 12.00 12.0012.00 . 12.00

S130145 . . 4.29LIMAM  Amine 10.44 UA 14 . . 15.34 . . 11.68

S150750 14.5014.50 . 14.50MALLEK  Syphax 12.50 UA 15 11.5011.50 . 11.50 11.5011.50 . 11.50

171733032073 14.5014.50 . 14.50MAMERI  Katia 13.50 UA 16 13.5013.50 . 13.50 12.5012.50 . 12.50

161633024045 . . 11.15MEHENNAOUI  Mohamed Lamine 10.43 UA 17 . . 7.47 . . 12.66

S150601 . . 10.21MENAD  Ali  9.41 UNA 18 . . 9.38 . . 8.65

181833025793 14.5014.50 . 14.50MEZRAG  Amine 12.83 UA 19 12.0012.00 . 12.00 12.0012.00 . 12.00

181833022953 14.5014.50 . 14.50MOUMOU  Amane 12.50 UA 20 11.5011.50 . 11.50 11.5011.50 . 11.50

171733023770 14.5014.50 . 14.50OUKILI  Oussama 14.67 UA 21 16.0016.00 . 16.00 13.5013.50 . 13.50

171733022230 15.0015.00 . 15.00SAIDA  Abd Errahmane 12.83 UA 22 11.5011.50 . 11.50 12.0012.00 . 12.00

161633024031 0.000.00 0.00SAOUDI  Lounes  9.00 UNA 23 14.0014.00 . 14.00 13.0013.00 . 13.00

S140544 14.5014.50 . 14.50SEGUENI  Walid 12.83 UA 24 12.0012.00 . 12.00 12.0012.00 . 12.00
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MOYRattr

TECHNIQUES.COMM
ERCE.INTERNATIONA
L

Pond ETLD: 67.00 -
Pond ETCD: 33.00

Coef:2.00   Crd:6.00 Coef:2.00   Crd:6.00

Domaine : Sciences Economiques, de Gestion et Commerciales
Année universitaire : 2020/2021

Faculté : Sciences Economiques, Commerciales et de Gestion
Filière : Sciences Commerciales
LicenceLicence

Coefficient: 6.00
Crédit: 18.00

ExamC.C. ExamC.C. ExamC.C.

U.E.FONDAMENTALE
commerce international et Logistiquecommerce international et Logistique Semestre : 5

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université Akli Mohand Oulhadj - Bouira

République Algérienne Démocratique et Populaire

APRES RATTRAPAGEAPRES RATTRAPAGE

U.E.FONDAMENTALE
Groupe : 2

3° Année

171733022200 14.5014.50 . 14.50SELLAM  Rabah 14.00 UA 25 16.0016.00 . 16.00 11.5011.50 . 11.50

S150668 14.5014.50 . 14.50YOUNSI  Bachir 13.00 UA 26 12.0012.00 . 12.00 12.5012.50 . 12.50
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Coef:2.00   Crd:5.00

Domaine : Sciences Economiques, de Gestion et Commerciales
Année universitaire : 2020/2021

Faculté : Sciences Economiques, Commerciales et de Gestion
Filière : Sciences Commerciales
LicenceLicence

Coefficient: 3.00
Crédit: 9.00

ExamC.C. ExamC.C.

U.E.METHODOLOGIQUE
commerce international et Logistiquecommerce international et Logistique Semestre : 5

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université Akli Mohand Oulhadj - Bouira

République Algérienne Démocratique et Populaire

APRES RATTRAPAGEAPRES RATTRAPAGE

U.E.METHODOLOGIQUE
Groupe : 1

3° Année

171733022935 19.0019.00 . 19.00ALIOUAT  Djaouida 13.00 UA  1 1.00. 1.00

171733035374 4.5014.00 7.64BELKAID  Asma  7.59 UAC  2 7.50. 7.50

S15R059 2.002.00 2.00BEN ALI  Mohamed Raouf  2.83 UNA  3 4.50. 4.50

161633025642 17.0017.00 . 17.00BERRICHE  Said 12.67 UA  4 4.00. 4.00

S150541 0.0012.00 3.96BETTAHAR  Amine  4.81 UAC  5 6.50. 6.50

181833019781 3.0011.00 5.64BOUAMRA  Aymene  4.09 UNA  6 1.00. 1.00

171733022993 6.5013.00 8.65BOUZIR  Lydia  7.77 UAC  7 6.00. 6.00

171733025076 13.0014.50 . 13.50CHAMLAL  Raid Eddien Ahmed 10.00 UA  8 3.00. 3.00

161633034896 2.002.00 8.00 6.02DAHMANI  Malek  6.68 UNA  9 6.00. 8.00 8.00

171733025713 14.0014.50 . 14.17DAOUD  Halim  9.45 UAC 10 0.00. 0.00

S150932 . . 10.81FACI  Ismail 10.71 UA 11 . . 10.50

181833019942 17.0017.00 . 17.00GACI  Feriel 12.33 UA 12 3.00. 3.00

S140181 12.0014.00 . 12.66HAMADACHE  Rami 10.77 UA 13 7.00. 7.00

181833022981 15.5015.50 . 15.50KACI  Ghani 12.00 UA 14 5.00. 5.00

171733022162 5.5013.00 7.98LABDAOUI  Islam  6.32 UAC 15 3.00. 3.00

171733022551 15.0015.00 . 15.00LOUAFI  Manel 10.50 UA 16 1.50. 1.50

S150440 4.5012.00 6.98MAHFOUD  Sadam Hocine  5.65 UAC 17 3.00. 3.00

181833025035 19.5019.50 . 19.50MECELLEM  Hadjer 13.83 UA 18 2.50. 2.50

171733022911 10.0012.50 . 10.83MOKNINE  Oussama  8.55 UAC 19 4.00. 4.00

171733022916 20.0020.00 . 20.00OULD AHMED  Ania 15.67 UA 20 7.00. 7.00

181833024963 13.5014.00 . 13.67SALEM  Abdelali 10.78 UA 21 5.00. 5.00

181833019908 13.0014.00 . 13.33SENDID  Abdessalem 11.22 UA 22 7.00. 7.00

181833019989 7.507.50 7.50TADJA  Merouane  7.33 UAC 23 7.00. 7.00

171733022949 6.0011.00 7.65TAIR  Zakaria  9.10 UAC 24 12.00. . 12.00

UNA : Unité Non Acquise - UA : Unité Acquise - UAAC : Unité Acq. Avec Compensation - UFNA : Unité Fondamentale Non Acquise Page 1
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Pond ETCD: 33.00
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Coef:1.00   Crd:4.00
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Domaine : Sciences Economiques, de Gestion et Commerciales
Année universitaire : 2020/2021

Faculté : Sciences Economiques, Commerciales et de Gestion
Filière : Sciences Commerciales
LicenceLicence

Coefficient: 3.00
Crédit: 9.00

ExamC.C. ExamC.C.

U.E.METHODOLOGIQUE
commerce international et Logistiquecommerce international et Logistique Semestre : 5

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université Akli Mohand Oulhadj - Bouira

République Algérienne Démocratique et Populaire

APRES RATTRAPAGEAPRES RATTRAPAGE

U.E.METHODOLOGIQUE
Groupe : 1

3° Année

161633030338 . . 9.42TALEB  Sidali 10.28 UA 25 . . 12.00

181833024892 18.0018.00 . 18.00TITANE  Aya Khadidja 13.17 UA 26 3.50. 3.50

161635091029 11.0013.00 . 11.66YAHIAOUI  Zoubir  8.77 UAC 27 3.00. 3.00

171733032515 4.0012.00 6.64ZAHOUANI  Hadjer  6.43 UAC 28 6.00. 6.00

171733023956 17.0017.00 . 17.00ZENITER  Ouahiba 15.33 UA 29 12.00. . 12.00

171733035802 11.0014.50 . 12.16ZITOUNE  Karima 11.11 UA 30 9.00. 9.00
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OBSUNTMOYRattr

BOURSE DES
MARCHES

Pond ETLD: 67.00 -
Pond ETCD: 33.00

MatriculeN° Nom & Prénom MOYRattr

OPER.DOUANIERES
ET TRANSIT

Coef:1.00   Crd:4.00
Pond ETLD: 100.0 -
Pond ETCD: 0.00

Coef:2.00   Crd:5.00

Domaine : Sciences Economiques, de Gestion et Commerciales
Année universitaire : 2020/2021

Faculté : Sciences Economiques, Commerciales et de Gestion
Filière : Sciences Commerciales
LicenceLicence

Coefficient: 3.00
Crédit: 9.00

ExamC.C. ExamC.C.

U.E.METHODOLOGIQUE
commerce international et Logistiquecommerce international et Logistique Semestre : 5

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université Akli Mohand Oulhadj - Bouira

République Algérienne Démocratique et Populaire

APRES RATTRAPAGEAPRES RATTRAPAGE

U.E.METHODOLOGIQUE
Groupe : 2

3° Année

161633028116 . . 12.17ALIOUAT  Lynda 11.95 UA  1 . . 11.50

171733023830 0.0013.00 4.29AMOUR  Rania  3.53 UAC  2 2.00. 2.00

171733023764 2.0013.50 5.80BAAZIZ  Ahmed  5.53 UAC  3 5.00. 5.00

161633024764 2.002.00 2.00BADAOUI  Amina  1.33 UAC  4 0.00. 0.00

181833021786 20.0020.00 . 20.00BADJI  Ali 14.33 UA  5 3.00. 3.00

171733025723 2.5013.00 5.97BELKACEMI  Sara  4.48 UAC  6 1.50. 1.50

161633024003 . . 11.33DAOUD  Abdelaali 10.05 UA  7 . . 7.50

181833019944 17.5017.50 . 17.50DEMDOUM  Fahima 12.67 UA  8 3.00. 3.00

S150082 2.0013.50 5.80DJEDDI  Said  4.70 UAC  9 2.50. 2.50

161635090970 1.0015.00 12.00 12.99DJELLABI  Aymen 10.66 UA 10 0.50. 6.00 6.00

171733025767 12.0013.00 . 12.33GUERRI  Lylia  8.89 UAC 11 2.00. 2.00

S150138 . . 8.30LAOUADI  Djamel Eddin  9.03 UAC 12 . . 10.50

161633025668 6.0012.50 8.15LAREF  Imad Eddine  7.43 UAC 13 6.00. 6.00

S130145 . . 6.05LIMAM  Amine  6.37 UNA 14 . . 7.00

S150750 15.5015.50 . 15.50MALLEK  Syphax 11.00 UA 15 2.00. 2.00

171733032073 7.5013.50 9.48MAMERI  Katia 10.32 UA 16 12.00. . 12.00

161633024045 . . 13.32MEHENNAOUI  Mohamed Lamine 10.88 UA 17 . . 6.00

S150601 . . 8.71MENAD  Ali  9.97 UNA 18 . . 12.50

181833025793 14.0014.00 . 14.00MEZRAG  Amine 10.50 UA 19 3.50. 3.50

181833022953 15.5015.50 . 15.50MOUMOU  Amane 14.67 UA 20 13.00. . 13.00

171733023770 0.0013.00 4.29OUKILI  Oussama  4.19 UAC 21 4.00. 4.00

171733022230 4.004.00 4.00SAIDA  Abd Errahmane  3.17 UAC 22 1.50. 1.50

161633024031 7.507.50 7.50SAOUDI  Lounes  5.83 UNA 23 2.50. 2.50

S140544 12.0013.50 . 12.50SEGUENI  Walid 11.33 UA 24 9.00. 9.00
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Pond ETLD: 67.00 -
Pond ETCD: 33.00

MatriculeN° Nom & Prénom MOYRattr

OPER.DOUANIERES
ET TRANSIT
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Domaine : Sciences Economiques, de Gestion et Commerciales
Année universitaire : 2020/2021

Faculté : Sciences Economiques, Commerciales et de Gestion
Filière : Sciences Commerciales
LicenceLicence

Coefficient: 3.00
Crédit: 9.00

ExamC.C. ExamC.C.

U.E.METHODOLOGIQUE
commerce international et Logistiquecommerce international et Logistique Semestre : 5

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université Akli Mohand Oulhadj - Bouira

République Algérienne Démocratique et Populaire

APRES RATTRAPAGEAPRES RATTRAPAGE

U.E.METHODOLOGIQUE
Groupe : 2

3° Année

171733022200 11.0012.50 . 11.50SELLAM  Rabah  8.83 UAC 25 3.50. 3.50

S150668 0.0013.50 4.46YOUNSI  Bachir  6.31 UAC 26 10.00. . 10.00
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OBSUNTMatriculeN° Nom & Prénom MOYRattr

DROIT
CONCURRENTIEL

Coef:1.00   Crd:2.00
Pond ETLD: 100.0 -
Pond ETCD: 0.00

Domaine : Sciences Economiques, de Gestion et Commerciales
Année universitaire : 2020/2021
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Coefficient: 1.00
Crédit: 2.00

ExamC.C.

U.E.DECOUVERTE
commerce international et Logistiquecommerce international et Logistique Semestre : 5

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université Akli Mohand Oulhadj - Bouira

République Algérienne Démocratique et Populaire

APRES RATTRAPAGEAPRES RATTRAPAGE

U.E.DECOUVERTE
Groupe : 1

3° Année

171733022935 ALIOUAT  Djaouida 12.00 UA  1 12.00. . 12.00

171733035374 BELKAID  Asma 13.00 UA  2 13.00. . 13.00

S15R059 BEN ALI  Mohamed Raouf 12.50 UA  3 12.50. . 12.50

161633025642 BERRICHE  Said 13.00 UA  4 13.00. . 13.00

S150541 BETTAHAR  Amine 12.00 UA  5 12.00. . 12.00

181833019781 BOUAMRA  Aymene 12.00 UA  6 12.00. . 12.00

171733022993 BOUZIR  Lydia 12.00 UA  7 12.00. . 12.00

171733025076 CHAMLAL  Raid Eddien Ahmed 12.00 UA  8 12.00. . 12.00

161633034896 DAHMANI  Malek 12.00 UA  9 12.00. . 12.00

171733025713 DAOUD  Halim 11.00 UA 10 11.00. . 11.00

S150932 FACI  Ismail  5.50 UAC 11 . . 5.50

181833019942 GACI  Feriel 14.00 UA 12 14.00. . 14.00

S140181 HAMADACHE  Rami 13.00 UA 13 13.00. . 13.00

181833022981 KACI  Ghani 11.00 UA 14 11.00. . 11.00

171733022162 LABDAOUI  Islam 12.00 UA 15 12.00. . 12.00

171733022551 LOUAFI  Manel 12.00 UA 16 12.00. . 12.00

S150440 MAHFOUD  Sadam Hocine 12.00 UA 17 12.00. . 12.00

181833025035 MECELLEM  Hadjer 12.50 UA 18 12.50. . 12.50

171733022911 MOKNINE  Oussama 14.00 UA 19 14.00. . 14.00

171733022916 OULD AHMED  Ania 13.00 UA 20 13.00. . 13.00

181833024963 SALEM  Abdelali 12.50 UA 21 12.50. . 12.50

181833019908 SENDID  Abdessalem 12.00 UA 22 12.00. . 12.00

181833019989 TADJA  Merouane 12.00 UA 23 12.00. . 12.00

171733022949 TAIR  Zakaria 12.00 UA 24 12.00. . 12.00
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ExamC.C.

U.E.DECOUVERTE
commerce international et Logistiquecommerce international et Logistique Semestre : 5

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université Akli Mohand Oulhadj - Bouira

République Algérienne Démocratique et Populaire

APRES RATTRAPAGEAPRES RATTRAPAGE

U.E.DECOUVERTE
Groupe : 1

3° Année

161633030338 TALEB  Sidali 11.00 UA 25 . . 11.00

181833024892 TITANE  Aya Khadidja 12.50 UA 26 12.50. . 12.50

161635091029 YAHIAOUI  Zoubir 14.00 UA 27 14.00. . 14.00

171733032515 ZAHOUANI  Hadjer 12.00 UA 28 12.00. . 12.00

171733023956 ZENITER  Ouahiba 13.00 UA 29 13.00. . 13.00

171733035802 ZITOUNE  Karima 13.00 UA 30 13.00. . 13.00
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ExamC.C.

U.E.DECOUVERTE
commerce international et Logistiquecommerce international et Logistique Semestre : 5

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université Akli Mohand Oulhadj - Bouira

République Algérienne Démocratique et Populaire

APRES RATTRAPAGEAPRES RATTRAPAGE

U.E.DECOUVERTE
Groupe : 2

3° Année

161633028116 ALIOUAT  Lynda 12.00 UA  1 . . 12.00

171733023830 AMOUR  Rania 13.00 UA  2 13.00. . 13.00

171733023764 BAAZIZ  Ahmed 13.00 UA  3 13.00. . 13.00

161633024764 BADAOUI  Amina 13.00 UA  4 13.00. . 13.00

181833021786 BADJI  Ali 15.00 UA  5 15.00. . 15.00

171733025723 BELKACEMI  Sara 14.50 UA  6 14.50. . 14.50

161633024003 DAOUD  Abdelaali 11.00 UA  7 11.00. . 11.00

181833019944 DEMDOUM  Fahima 13.00 UA  8 13.00. . 13.00

S150082 DJEDDI  Said 14.00 UA  9 14.00. . 14.00

161635090970 DJELLABI  Aymen 12.00 UA 10 12.00. . 12.00

171733025767 GUERRI  Lylia 14.50 UA 11 14.50. . 14.50

S150138 LAOUADI  Djamel Eddin  9.00 UAC 12 . . 9.00

161633025668 LAREF  Imad Eddine 12.00 UA 13 12.00. . 12.00

S130145 LIMAM  Amine  5.25 UNA 14 . . 5.25

S150750 MALLEK  Syphax 14.50 UA 15 14.50. . 14.50

171733032073 MAMERI  Katia 13.00 UA 16 13.00. . 13.00

161633024045 MEHENNAOUI  Mohamed Lamine  2.50 UNA 17 . . 2.50

S150601 MENAD  Ali  4.00 UNA 18 . . 4.00

181833025793 MEZRAG  Amine 12.00 UA 19 12.00. . 12.00

181833022953 MOUMOU  Amane 14.50 UA 20 14.50. . 14.50

171733023770 OUKILI  Oussama 13.00 UA 21 13.00. . 13.00

171733022230 SAIDA  Abd Errahmane 11.00 UA 22 11.00. . 11.00

161633024031 SAOUDI  Lounes 12.00 UA 23 12.00. . 12.00

S140544 SEGUENI  Walid 12.00 UA 24 12.00. . 12.00
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ExamC.C.

U.E.DECOUVERTE
commerce international et Logistiquecommerce international et Logistique Semestre : 5

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université Akli Mohand Oulhadj - Bouira

République Algérienne Démocratique et Populaire

APRES RATTRAPAGEAPRES RATTRAPAGE

U.E.DECOUVERTE
Groupe : 2

3° Année

171733022200 SELLAM  Rabah 11.00 UA 25 11.00. . 11.00

S150668 YOUNSI  Bachir 14.00 UA 26 14.00. . 14.00
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ExamC.C.

U.E.TRANSVERSALE
commerce international et Logistiquecommerce international et Logistique Semestre : 5

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université Akli Mohand Oulhadj - Bouira

République Algérienne Démocratique et Populaire

APRES RATTRAPAGEAPRES RATTRAPAGE

U.E.TRANSVERSALE
Groupe : 1

3° Année

171733022935 ALIOUAT  Djaouida 14.00 UA  1 14.00. . 14.00

171733035374 BELKAID  Asma 13.00 UA  2 13.00. . 13.00

S15R059 BEN ALI  Mohamed Raouf  0.00 UNA  3 0.00. 0.00

161633025642 BERRICHE  Said 14.00 UA  4 14.00. . 14.00

S150541 BETTAHAR  Amine 14.00 UA  5 14.00. . 14.00

181833019781 BOUAMRA  Aymene  0.00 UNA  6 0.00. 0.00

171733022993 BOUZIR  Lydia 13.00 UA  7 13.00. . 13.00

171733025076 CHAMLAL  Raid Eddien Ahmed 13.00 UA  8 13.00. . 13.00

161633034896 DAHMANI  Malek  0.00 UNA  9 0.00. 0.00

171733025713 DAOUD  Halim 14.50 UA 10 14.50. . 14.50

S150932 FACI  Ismail 15.50 UA 11 . . 15.50

181833019942 GACI  Feriel 13.50 UA 12 13.50. . 13.50

S140181 HAMADACHE  Rami 13.00 UA 13 13.00. . 13.00

181833022981 KACI  Ghani 13.50 UA 14 13.50. . 13.50

171733022162 LABDAOUI  Islam 13.50 UA 15 13.50. . 13.50

171733022551 LOUAFI  Manel 14.00 UA 16 14.00. . 14.00

S150440 MAHFOUD  Sadam Hocine  0.00 UAC 17 0.00. 0.00

181833025035 MECELLEM  Hadjer 16.00 UA 18 16.00. . 16.00

171733022911 MOKNINE  Oussama 13.50 UA 19 13.50. . 13.50

171733022916 OULD AHMED  Ania 14.00 UA 20 14.00. . 14.00

181833024963 SALEM  Abdelali  0.00 UAC 21 0.00. 0.00

181833019908 SENDID  Abdessalem 14.00 UA 22 14.00. . 14.00

181833019989 TADJA  Merouane 13.50 UA 23 13.50. . 13.50

171733022949 TAIR  Zakaria 12.00 UA 24 12.00. . 12.00
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U.E.TRANSVERSALE
commerce international et Logistiquecommerce international et Logistique Semestre : 5

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université Akli Mohand Oulhadj - Bouira

République Algérienne Démocratique et Populaire

APRES RATTRAPAGEAPRES RATTRAPAGE

U.E.TRANSVERSALE
Groupe : 1

3° Année

161633030338 TALEB  Sidali 10.00 UA 25 . . 10.00

181833024892 TITANE  Aya Khadidja 14.00 UA 26 14.00. . 14.00

161635091029 YAHIAOUI  Zoubir 13.00 UA 27 13.00. . 13.00

171733032515 ZAHOUANI  Hadjer 11.00 UA 28 11.00. . 11.00

171733023956 ZENITER  Ouahiba 14.00 UA 29 14.00. . 14.00

171733035802 ZITOUNE  Karima 11.00 UA 30 11.00. . 11.00
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U.E.TRANSVERSALE
commerce international et Logistiquecommerce international et Logistique Semestre : 5

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université Akli Mohand Oulhadj - Bouira

République Algérienne Démocratique et Populaire

APRES RATTRAPAGEAPRES RATTRAPAGE

U.E.TRANSVERSALE
Groupe : 2

3° Année

161633028116 ALIOUAT  Lynda 11.00 UA  1 . . 11.00

171733023830 AMOUR  Rania 11.00 UA  2 11.00. . 11.00

171733023764 BAAZIZ  Ahmed 15.00 UA  3 15.00. . 15.00

161633024764 BADAOUI  Amina 13.50 UA  4 13.50. . 13.50

181833021786 BADJI  Ali 14.00 UA  5 14.00. . 14.00

171733025723 BELKACEMI  Sara 16.00 UA  6 16.00. . 16.00

161633024003 DAOUD  Abdelaali 10.00 UA  7 . . 10.00

181833019944 DEMDOUM  Fahima 15.00 UA  8 15.00. . 15.00

S150082 DJEDDI  Said 12.00 UA  9 12.00. . 12.00

161635090970 DJELLABI  Aymen  0.00 UAC 10 0.00. 0.00

171733025767 GUERRI  Lylia 15.00 UA 11 15.00. . 15.00

S150138 LAOUADI  Djamel Eddin 11.00 UA 12 . . 11.00

161633025668 LAREF  Imad Eddine 14.00 UA 13 14.00. . 14.00

S130145 LIMAM  Amine 13.00 UA 14 . . 13.00

S150750 MALLEK  Syphax 14.00 UA 15 14.00. . 14.00

171733032073 MAMERI  Katia 15.00 UA 16 15.00. . 15.00

161633024045 MEHENNAOUI  Mohamed Lamine 10.00 UA 17 . . 10.00

S150601 MENAD  Ali  6.00 UNA 18 . . 6.00

181833025793 MEZRAG  Amine 14.50 UA 19 14.50. . 14.50

181833022953 MOUMOU  Amane 15.00 UA 20 15.00. . 15.00

171733023770 OUKILI  Oussama 13.00 UA 21 13.00. . 13.00

171733022230 SAIDA  Abd Errahmane 12.50 UA 22 12.50. . 12.50

161633024031 SAOUDI  Lounes 16.00 UA 23 16.00. . 16.00

S140544 SEGUENI  Walid 15.00 UA 24 15.00. . 15.00
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U.E.TRANSVERSALE
commerce international et Logistiquecommerce international et Logistique Semestre : 5

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université Akli Mohand Oulhadj - Bouira

République Algérienne Démocratique et Populaire

APRES RATTRAPAGEAPRES RATTRAPAGE

U.E.TRANSVERSALE
Groupe : 2

3° Année

171733022200 SELLAM  Rabah 14.50 UA 25 14.50. . 14.50

S150668 YOUNSI  Bachir 10.00 UA 26 . . 10.00

Page 4UNA : Unité Non Acquise - UA : Unité Acquise - UAAC : Unité Acq. Avec Compensation - UFNA : Unité Fondamentale Non Acquise

COVID-19


